

請求書（総括表）

西暦 2023 年 10 月 31 日

関東道路株式会社 御中

住所 茨城県筑西市〇〇町123

緑色の部分は、明細書の黄色の部分に入力すると自動入力されます。
押印と振込口座の記入をお願いします。

会社名 △△建設株式会社

印

TEL 0296-11-2345

FAX 0296-22-3456

口座名義(カナ) (マルマルケンセツ(カ))

(□□) 銀行 (◇◇) 支店

口座番号 (1234567) 普通 当座

登録番号 ()

今回請求額（税込）
¥246,400

工事番号	納入場所(工事名)	請求金額(税抜)
1	012 筑西市森添島：〇〇工業	144,000
2	020 筑西市上平塚：△△建設	21,000
3	022 結城市結城：□□工務店	59,000
4		
5		
6		
7		
小 計		224,000
消費税（税率10%）		22,400
合 計		246,400

【注意事項】

- パソコンで直接入力いただくか、印刷してご記入ください。
- 明細書の黄色の部分をご入力ください。緑色の部分は自動入力されます。
シートは保護されていますが、書ききれない、手入力したいときなど必要に応じて解除してご使用いただけます。
- 工事番号は必ずご記入ください。ご不明な場合、工事担当者もしくは事務所までお問い合わせください。
合材工場様：弊社工事以外のジョイントは「777」でお願いします。
- 納入場所毎に請求明細書をご記入いただき、総括表と合わせてご提出ください。
- 弊社は未締めです。翌月5日までに必着となるようご提出ください。

※不備がありますと翌月以降のお支払いとなる場合がございます。

営業担当者	工事担当者

西暦 2023 年 10 月 31 日

工事番号がご不明な場合、工事担当者もしくは事務所までお問い合わせください。
合材工場様：弊社工事以外のジョイントは「777」でお願いします。

明細書は納入場所(工事)毎にご記入ください。

請求明細書

工事番号：012

住所 茨城県筑西市〇〇町123

納入場所：
(工事名) 筑西市森添島：〇〇工業

会社名 △△建設株式会社
TEL 0296-11-2345
FAX 0296-22-3456

請求金額 (税抜) **144,000**

日付	品名・内訳	数量	単位	単価(税抜)	金額(税抜)
8/3	特殊作業員	2	人	18,000	36,000
8/3	普通作業員	1	人	15,000	15,000
8/3	通勤車	1	台	3,000	3,000
8/5	特殊作業員	2	人	18,000	36,000
8/5	普通作業員	3	人	15,000	45,000
8/5	2tダンプ	1	台	6,000	6,000
8/5	通勤車	1	台	3,000	3,000

請求明細のある貴社請求書を添付していただければ、明細の入力なしで構いません。
その場合、上記の請求金額(税抜)は自動入力されませんので手入力をお願いいたします。

【 頁 小 計 】

144,000